
DM Ungdom inde 2025
Holstebro Bueskytteforening (HOLUDM25)
Idrætscenter Vest, Mozartsvej 5, 7500 Holstebro, Fra 15-03-2025 til 16-03-2025

Statistik (Klub)

R C Tot.
DC HC DN HN DA HA DK HK DJ HJ Tot. DN DA HA DK HK DJ HJ Tot.

ABE - Aabenraa Bueskyttelaug 1 1 2 1 1 3

ABL - Aalborg Bueskyttelaug 1 1 1 2 1 1 7 1 1 8

ARC - Arcus 1 3 4 0 4

ARH - Aarhus Bueskyttelaug 1 1 1 4 1 8 0 8

BRB - Broby Sg&I’s Bueskytteafdeling 0 3 1 2 6 6

ESB - Esbjerg Archery 3 2 1 2 1 9 0 9

FRS - Frederikssund I.F. 1864 0 0 0

FRV - Frederiksværk Bueskytteforenin 1 1 0 1

GLO - Glostrup Bueskyttelaug 0 1 1 1

HIL - Hillerød Bueskyttelaug 1 1 0 1

HIN - Hinnum Hut 0 1 2 3 3

HOL - Holstebro Bueskytteforening 3 2 2 1 2 1 11 0 11

KBL - Københavns Bueskyttelaug 1 1 2 4 0 4

KOG - Køge Bueskyttelaug 1 2 1 1 2 1 8 0 8

LYN - Lyngby Bueskyttelaug 3 1 2 6 1 1 2 1 5 11

MFY - Midtfyns Bueklub 1 1 0 1

RAN - Randers Bueskyttelaug 0 1 1 2 4 4

SIL - Silkeborg IF’s Bueskytteafdeli 1 2 2 1 6 0 6

SOR - Sorø Bueskyttelaug 0 0 0

STB - Stensballe I K’s Bueskytteafd 1 1 0 1

TIK - TIK bueskydning 2 1 3 1 1 4

VAR - Varde Bueskyttelaug 0 0 0

Total: 22 5 3 6 5 12 9 10 7 8 7 72 3 2 3 1 6 4 3 22 94

1/2 Antal deltagere per klub - 20250309.144503+01:00



DM Ungdom inde 2025
Holstebro Bueskytteforening (HOLUDM25)
Idrætscenter Vest, Mozartsvej 5, 7500 Holstebro, Fra 15-03-2025 til 16-03-2025

Statistik (Klub) Fortsat

B L Tot.
DC HC DN HN DA HA HK DJ HJ Tot. DC DN HN Tot.

ABE - Aabenraa Bueskyttelaug 2 1 3 0 6

ABL - Aalborg Bueskyttelaug 0 1 1 9

ARC - Arcus 1 1 0 5

ARH - Aarhus Bueskyttelaug 0 0 8

BRB - Broby Sg&I’s Bueskytteafdeling 1 1 0 7

ESB - Esbjerg Archery 1 1 1 1 4 0 13

FRS - Frederikssund I.F. 1864 2 2 4 0 4

FRV - Frederiksværk Bueskytteforenin 1 1 0 2

GLO - Glostrup Bueskyttelaug 0 0 1

HIL - Hillerød Bueskyttelaug 1 1 2 1 5 2 1 3 9

HIN - Hinnum Hut 1 1 0 4

HOL - Holstebro Bueskytteforening 0 0 11

KBL - Københavns Bueskyttelaug 0 0 4

KOG - Køge Bueskyttelaug 2 2 0 10

LYN - Lyngby Bueskyttelaug 2 2 0 13

MFY - Midtfyns Bueklub 0 0 1

RAN - Randers Bueskyttelaug 0 0 4

SIL - Silkeborg IF’s Bueskytteafdeli 0 0 6

SOR - Sorø Bueskyttelaug 1 1 0 1

STB - Stensballe I K’s Bueskytteafd 0 0 1

TIK - TIK bueskydning 1 1 0 5

VAR - Varde Bueskyttelaug 5 1 1 1 8 0 8

Total: 22 6 3 5 3 4 4 3 5 1 34 2 1 1 4 38
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